
ZARZĄDZENIE NR 120.1.2020
BURMISTRZA SULECHOWA

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego Sulechów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego Sulechów nadanym Zarządzeniem Nr 120.7.2019 
Burmistrza Sulechowa z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
Sulechów, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 5 po punkcie 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu:

„7) Środowiskowy Dom Samopomocy,

8) Centrum Usług Wspólnych”;

2) w § 38 ust. 1 pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) Inspektor Ochrony Danych - IOD.”;

3) w § 41 pkt 10 lit. g tiret drugie otrzymuje brzmienie:   "- prawem użytkowania wieczystego, w tym 
z przekształcaniem prawa użytkowania wieczystego oraz prowadzenie czynności związanych z ustaleniem 
nowego zobowiązanego po zmarłym użytkowniku wieczystym,"

4) w § 42 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) współdziałanie z wydziałem spraw społecznych, oświaty, kultury i sportu w zakresie zadań 
merytorycznych wydziału dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego wynikających 
z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym,”;

5) w § 44

a) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) organizacja, we współdziałaniu z wydziałem inwestycji i zarządzania drogami gminnymi, publicznego 
transportu zbiorowego wynikającego z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym,”,

b) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) nadzorowanie jednostek organizacyjnych gminy prowadzących działalność w zakresie pomocy 
społecznej,”,

c) pkt 24 otrzymuje brzmienie:

„24) organizowanie naborów na stanowiska dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez 
gminę, jednostek organizacyjnych gminy prowadzących działalność w zakresie pomocy społecznej, 
instytucji kultury, Ośrodka Sportu i Rekreacji „Sulechowianka” w Sulechowie, oraz Centrum Usług 
Wspólnych”.

6) § 55 otrzymuje brzmienie:

„§ 55. Inspektor Ochrony Danych (IOD):

1) Inspektor Ochrony Danych zapewnia realizuję zdań wynikających z Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

Id: F513E3B3-4432-4BF6-888E-48E211ABE1C4. Podpisany Strona 1



w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych).

2) Do zadań Inspektora Ochrony Danych należy w szczególności:

a) informowanie administratora oraz pracowników, którzy przetwarzają dane osobowe, 
o obowiązkach spoczywających na nich na mocy  rozporządzenia  oraz innych przepisów Unii lub 
państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie,

b) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia, przepisów krajowych  i innych przepisów Unii lub 
państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk administratora  w dziedzinie ochrony 
danych osobowych,

c) realizacja zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej wykonania ,

d) współpraca z organem nadzorczym,

e) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 
z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami oraz w stosownych przypadkach 
prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach.”.

§ 2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Sulechów odzwierciedlający schemat 
organizacyjny urzędu otrzymuje brzmienie określone w załączniku  do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi i kierownikom.

2. Zobowiązuje się kierowników do zapoznania z treścią regulaminu podległych im pracowników.

3. Zobowiązuje się pracowników do przestrzegania zapisów zawartych w regulaminie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 8 ust.5 pkt 8 oraz § 44 pkt 24 w zakresie 
Centrum Usług Wspólnych, które wchodzą w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.

 

Burmistrz Sulechowa

Wojciech Sołtys

Id: F513E3B3-4432-4BF6-888E-48E211ABE1C4. Podpisany Strona 2



Załącznik  do zarządzenia Nr 120.1.2020 

 Burmistrza Sulechowa  

z dnia  2 stycznia 2020 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO SULECHÓW 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Przedszkola Szkoły 

Podstawowe 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
Sulechowski Dom Kultury 

 im. Fryderyka Chopina 

im.  F. Chopina 

Jednostki 

organizacyjne 

Gminy 

BURMISTRZ 

I ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 

SEKRETARZ 

GMINY 

Biblioteka Publiczna 

Gminy Sulechów 

Ośrodek Sportu  

i Rekreacji „Sulechowianka” 

Wydział Organizacyjno-  

Administracyjny  

Referat 

Finansowo-

Księgowy Biuro Rady Miejskiej 

SKARBNIK 

GMINY 

Radca prawny 

Pion Ochrony 

Informacji 

Inspektor Ochrony  

Danych Osobowych 

Archiwum Zakładowe 

Referat Straż Miejska w  

Sulechowie 

Wydział  Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa 

 i Ochrony Środowiska 

Wydział Inwestycji  

i Zarzadzania Drogami 

Gminnymi  

Wydział Spraw Społecznych, 

Oświaty, Kultury i Sportu 

Urząd Stanu Cywilnego,  

Sprawy Obywatelskie  

i Zarządzanie Kryzysowe 

Wydział Zagospodarowania 

Przestrzennego i Obrotu 

Nieruchomościami 

Wydział Pozyskiwania Środków 

Unijnych i  Promocji Gminy  

Instytucje 

Kultury 

Audyt 

wewnętrzny  

i kontrola 

wewnętrzna 

Referat 

Podatków, Opłat  

i Windykacji 

Należności 

II ZASTĘPCA 

BURMISTRZA 

Referat Gospodarowania 

Odpadami Komunalnymi 

Zamówienia Publiczne  

Zakład Gospodarowania 

Mieniem Komunalnym 

Centrum Usług 

Wspólnych 
Środowiskowy 

Dom Samopomocy 

Id: F513E3B3-4432-4BF6-888E-48E211ABE1C4. Podpisany Strona 1




